εξασφάλιση των αναγκαίων πιστώσεων μισθοδοσίας προσωπικού ΙΔΟΧ για το έτος 2026. 

Κατόπιν των προαναφερθέντων, επισημαίνοντας το επείγον του θέματος, παρακαλούμε για τη λήψη σχετικής 
απόφασης υποβολής αιτημάτων πρόσληψης έκτακτου προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου για το έτος 2026, συνολικά εκατόν σαράντα πέντε (145) ατόμων, όπως αποτυπώνονται 
ανωτέρω. 

Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ν. ΙΩΑΝΝΟΥ